Selebihnya ditulis dalam bahasa Melayu atau kalau ditulis dalam bahasa Arab selalu disertai dengan bahasa Melayu. Keempat salinan naskah ini berasal dari masa yang berbeda, dan antara masing-masingnya terdapat jarak waktu yang berbeda-beda pula. Naskah A, naskah tertua, disalin pada 10 Muharram 1158 H/12 Pebruari 1745 M dari naskah aslinya yang ditulis 75 tahun sebelumnya pada 5 Rabi'ul Awwal 1081 H/23 Juli 1670M. Naskah B disalin 27 tahun kemudian pada hari Jumat 19 Rajab 1186 H/16 Oktober 1772 M. dan naskah C diduga disalin lebih dari satu abad kemudian setelah naskah B, yakni pada tahun 1889 M. Sedangkan naskah D, naskah terakhir, diduga kuat disalin dengan selisih waktu 16 tahun setelah naskah C, yakni pada tahun 1905 M.